dem villae. Bainaldus frater ipsius Warini dedit eis

villamqusediciturLega. Girardus de Tornaco Bet-

tonam. Goflridu liam liidam in Herleia. Odo

milus Hordleiam.l Isec omn a venerabilis comes Ho-

gerius cum Dliis suis Hugone scilicet,Roberto,Ro-

geroet Arnulpho, concessitatque flrmavit. Testes-

que fuerunl Herbertus archidiaconus, Godebaldus

et Oilerius sacerdotes, Warinus vicecomes, Ho-

bertus iilius Teobaldi, Rogerius ' loi beth, Robertus

pincerna et multi alii. Locus vsroin qao coenobium

ipsuni constructum erat de haereditate cujusdam

militis Siwardi nomine fuit. Et quia nolebat piis-

simus i [uod aliqua in posterum calumnia

monachis inde emergeret, mutuo dedit eideni Si-

wardo villam nomine Longafeld. Postmodum vero

cum fraternitatem monachorum reciperet, con-

cessit quod eadem villa quam a comite aecepcrat,

post suum obitum in eorum dominio deveniret.

Tcstibus Godebaldo, Bichardo de Helmesio et Ri-

chardo de monte Waroldi. Hasc omnia ego Wil-

lelmus rex Anglorum concessi et sigillo meo cor-

roboravi.
XIX.

Pro eccJesia S. Mariae Eboracensi,
(Monastic Anglic, 1,391).

Willblmus rex Anglise archiepiscopo T. Ebo-

raci et justitiariis, vicecomitibus et omnibus ba-

ronibus et fldelibus suis Francis ct Anglis de

Ebosacilcire et de Carleoli salutem.

Sciatis me concessisse ct conlirmasse Dco et

ecclesise sanctae Mariae Eboraciet abbati Richardo

et monachis ibidem Ueo servientibus cellam sancti

Constantini cura manerio c!c Wedderhale et cum
capella de Warwic et cum exclusagio ct stagno ct

piscaria et molendino de Wedderhale quod est

fixum et flrmatum in terra de Coskeby, quas qui-

dem terras habueruntde dono Ranulphi Meschine,

comitis Cumbrias, in puram et perpetnaro Heemo-

synam. El conflrmo eia ex dono raeo totam pat>

turam inter Edo el regiam viam quee ducit de

Carleoli bc Appelby, et b Wedderhale usque ad

Dsibeke. Quapropter prohibeo ut nulli alii pertur-

benl nec violent hano nostram oonflrmationem aive

donationem prsedictis monachis factam. fe tibus

bis, uxore mea Lucia et Henrico fratre meo el

Odero el Huddredo militibus et Enesaunt .Mu-

serdde cum aliis.

XX.

Pro coinobio S. Dionysii in Francia,
(IhiiL, pag. aiTj.

Willelmus rex Anglorum, comes Northmanno-

ruin atque Cenomannensiurrf, Christi fidelibus ubi-

que gentium. Miserator et misericors Deuspatiens
B et multum misericors, intcr caetera sua? miseratio-

nis pra3cepta,cum universaquee possidet homoultra

quam dici potesl compendiosa sint ad comparatio-

nem beatitudinis aeternse, praaoepit nobis ex his

qua3 jure possidemus indeflcientes thesauros the-

saurizare, dicens : Thesaurizate vobis Ihosauros in

csclo ubi uec serugo neu tinea exterminant. Cujus

praecepti amore Btimulati , ego et collatcralis mea

Mathildis, cum prudenti consilio proeerum nostro-

rum, pro salute auimse nostraa omniuraque libero-

rum oostrorum ecclesiamde Derhersl sitam in ler-

rilorio eteomilatu civitatisGlocestriaa sancto Diony-

sio, cujus prmrogativa apostolalu Gallus populus

q congratulatur, cum omnibus inibi appendiciis con-

ferimus,sicutfldelinostroBaldwino, ejusdem sancti

monacho illustris antecessor noster rex Edwardus
suis propriis usibus dedit, priusquam abbatiam

sancti Edrnundi, eui nunc prsecst, ab codern susci-

peret et sicuti nos postmodum adepto regno ipsi

concessimus. Sit autem hasc cum omnibus qucc ad

ipsam pertinere dignoscuntur libera ab omni nego-

tio. Hoboramus etiam hoc privilegio donum quod

prcenominatus rex eidem saneto pro naneiscenda

mereedc seterna contulit, videlicet Teyntuna cum
omnibus ad se pertincntibus ; sancientes eam libe-

ram sicut et hanc quam ipsi tribuimus, quatcnus

nos et sobolcs nostra ipsius sancti precibus socio-

p. rumque ejus Rustici et Elcuterii adispici mercamur

prosperum praesentis vitaa statum et seternse statio-

nis portum. Si quis autem ex hac nostra donatione

quippiam dirimerit, cujuscunque potestatis sit, ex

auetoritate Dei omnipotentis curn Dalhan et Abiron

similera sortiatur i)ortionem, nisi recipiscens satis-

factionemetcmendationem sancto fratribusqueloci

ipsius attitulatis exhibuerit. Anno Dominicse incarna-

tionis 1009, regni vero Willelmi regis I in secunda

dic Paschae hoc privilegium (irmatum est in mo-
nasterio sancti Swithuni apud civitatem Wincestre

cum celebraretur missa, his testibus consentienti-

bus : Ego Willelmusrex hanc nostram dnnalionem

et corroborationem signo y agice crucis munivi.

EgoMathildis reginaejusdemregis.hocmihiplacere

professa sum Ego Richardus regis filius patris et
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matris donum iibentissime annui. Ego Stigandus

ecclesise Cantuariensia arcbiepiscopua oonfirmavi.

EgO Aldredus Kboraeensis archiepiscopus coniir-

mavi. Kgo Willelmus opiscopus Lundoniee confir-

mavi. Kgo Aielricus episeopus. Ego Hermannus
epiecopus.Ego Giloepisoopus.Ego I anricus episco-

pus. EgoOdo cpiscopus^lVater regis. EgoGosfridus

episcoi)UsI Lainlavensis. EgoBaldwinus Kbroicen-

sis episcopns. Ego Ernaldus Cenomannensis epis-

copus.Ego Robertus comes,regis frater, cum bcnc-